
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 5 Runden) 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

258 

4 

64 

55 

225 

711 

2 

116 

51 

700 

23 

764 

63 

22 

179 

725 

56 

76 

964 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

Name 

Thorsten Arps 

Andreas Jung 

Rainer Bonfig 

Ralf Oster 

Andre Brübach 

Berthold Kamps 

Danny Panier 

torsten Seiferth 

Henryk Franczyk 

Ralf Appel 

Klaus Schüßler 

Axel Damm 

Dirk Emmerich 

Andreas Lauber 

torsten gehrke 

Christian Pickhardt 

Jürgen Kexel 

Adrian Schmidt 

Sascha Mayer 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSF Wissen / DMV 

MSC Goldbach 

Hildscheid 

MCS Schrecksbach 

Uedem 

MC Moorgrund/ADAC 

st.gangloff 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Bauschheim 

MSC Desenberg 

AMC Langgöns 

msc Kaltenholzhausen 

AMC Geseke 

MSC Kaltenholzhausen 

MCS Schrecksbach 

MSC Hennweiler 

Team 

MX-Shop Rhein-Main 

Sarholz Racing 

PrivateerMX 

Twenty Suspension 

Crazy Motors 

gehrke-factory 

R&P Offroadteam 

Twenty-Suspension 

MX-Racing-Project 

Lutz Motorsport 

Top Tm 

2:06.392 

2:05.716 

2:08.010 

2:13.027 

2:14.365 

2:13.468 

2:14.098 

2:13.925 

2:12.756 

2:18.269 

2:21.464 

2:25.918 

2:40.434 

2:20.125 

2:28.299 

InRd. 

8 

7 

3 

3 

5 

6 

5 

8 

4 

7 

4 

6 

1 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.925 

32.592 

54.770 

1:02.407 

1:04.082 

1:08.740 

1:09.337 

1:17.094 

1:44.111 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

0.925 

31.667 

22.178 

7.637 

1.675 

4.658 

0.597 

7.757 

27.017 

1 Runde 

19.267 

2:22.512 

Total Tm 

18:40.938 

18:41.863 

19:13.530 

19:35.708 

19:43.345 

19:45.020 

19:49.678 

19:50.275 

19:58.032 

20:25.049 

18:41.419 

19:00.686 

21:23.198 

11:56.543 

7:23.710 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

4 

2 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.925 

Avg. Speed 

38,488 

Best Lap Tm 

2:05.716 

Best Speed 

42,897 

Best Lap by 

4 - Andreas Jung 

Gedruckt: 11.02.2001 17:06:16 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

09 Senioren ab 40 

Rennen 2 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 16:44:33 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

27.09.2020 16:45 


